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收费单位：福建省仙游县第二中学

	序号
	收费项目
	收费标准
	计量单位
	政策依据
	备注

	一
	学费
	800元
	生/学期
	莆市价〔2005〕97号
	

	二
	住宿费
	100元
	生/学期
	仙发改[2016] 4号
	

	三
	代办费

（一）高中簿籍费

（二）高一年课本费

（三）高二年课本费

物生政：

物生地：

物化生：

物化政： 

史地政：

史生政：

高三年：


	20.00元

161.00元

135.00元

140.00元

125.00元

125.00元

140.00元

135.00元

48.00元


	生/学期
	闽教基[2021]15号
	

	说明
	以上收费均按仙发改〔2023〕8号文件内容号执行；农村独女、二女及建档立卡等家庭困难均按上级文件执行。


  投诉举报电话：12315                                      收费单位监督电话：0594​—8596288
